
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Одеська  державна  академія  будівництва  та  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «31» серпня 2021 року №123/сз

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 
архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2021 року, 
протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Анатолій КОВРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 123/сз

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10242431 844491 Волощук Вадим Віталійович 025043 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

Управління 
проектами

174,950

2 10243551 844491 Геврік Микола Христофорович 012347 C18 02.04.2018 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

158,000

3 10244557 844491 Драганюк Анастасія Олександрівна 35603882 HK 13.03.2009 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

178,600

4 10242423 844491 Єгоров Сергій Миколайович 43825014 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

157,910

5 10252698 844491 Калинін Сергій Вячеславович 28362206 KB 24.02.2006 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

149,500

6 10243538 844491 Побережний Володимир Вікторович 11537570 MB 19.07.2008 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

164,050

1



7 10242401 844491 Ткач Альона Миколаївна 32941854 CK 10.07.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

178,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 123/сз

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10241127 819081
Гелецький Костянтин Ігорович 017225 C16 08.04.2016 

Диплом спеціаліста
Економіка 
будівельного 
підприємства

182,600

2 10241301 819081
Крамарова Лідія Андріївна 034304 C17 30.06.2017 

Диплом спеціаліста
Економіка 
будівельного 
підприємства

177,250

3 10241289 819081
Кулик Валентина Олександрівна 29129690 CK 30.06.2006 

Диплом спеціаліста
Економіка 
будівельного 
підприємства

182,700

4 10241266 819081
Нестеренко Світлана Валентинівна 35202077 CK 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Економіка 
будівельного 
підприємства

171,500

3



5 10241222 819081
Потанін Ігор Юрійович 14009228 MB 02.07.2009 

Диплом спеціаліста
Економіка 
будівельного 
підприємства

173,300

6 10241118 819081
Семенченко Ігор Юрійович 43691648 CK 02.06.2012 

Диплом магістра
Економіка 
будівельного 
підприємства

181,080

7 10241179 819081
Чекал Денис Сергійович 30608512 CK 07.07.2006 

Диплом спеціаліста
Економіка 
будівельного 
підприємства

167,680

8 10241148 819081
Якимович Роман Іванович 39157294 XA 12.06.2010 

Диплом магістра
Економіка 
будівельного 
підприємства

190,520

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 123/сз

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10242252 845441 Бічев Олександр Степанович 039065 C16 01.07.2016 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

125,500

2 10242196 845441 Лябах Ольга Владиславівна 018667 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

192,860

3 10242242 845441 Осадчий Олександр Олександрович 003221 M19 16.01.2019 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

165,710

4 10242176 845441 Пейчева Сніжана Дмитрівна 28171203 CK 09.07.2005 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

183,250

5 10242232 845441 Плетмінцев Володимир Євгенович 46839067 CK 10.06.2014 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

143,050

6 10258597 845441 Позднякова Ганна Іванівна 31538393 CK 15.06.2007 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

179,900

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 123/сз

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10240078 845442
Богомолов Віталій Дмитрович 23529118 CK 27.06.2003 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

179,350

2 10243577 845442
Бодюл Валентин Леонідович 23929504 CK 10.06.2004 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

173,380

3 10243868 845442
Будчик Василь Григорович 28452397 KB 12.04.2006 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

184,500

4 10245725 845442
Висоцька Ольга Євгенівна 064437 M17 10.07.2017 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

6



5 10254994 845442
Витяганець Володимир Володимирович 14011388 MB 25.06.2011 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

186,000

6 10250563 845442
Дімоглов Андрій Іванович 45333042 CK 10.06.2013 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,600

7 10240010 845442
Єлькін Владислав Вікторович 004068 C17 02.02.2017 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,100

8 10240090 845442
Казаковцев Микита Олегович 032715 M18 31.01.2018 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,750

9 10239614 845442
Коломієць Кирило Олександрович 004212 C19 12.03.2019 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,110

10 10259105 845442
Кочетков Олександр Валерійович 32210704 CK 29.06.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,750

11 10239760 845442
Крилова Олена Андріївна 45691386 CK 30.06.2013 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,230

12 10247054 845442
Кудрякін Максим Вікторович 42186742 CK 28.03.2012 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

182,500

13 10245914 845442
Кучерявенко Сергій Сергійович 34895357 MK 01.07.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

172,180

14 10238727 845442
Кучін Андрій Павлович 015076 C18 22.05.2018 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

188,470

15 10238756 845442
Литвинюк Євгеній Ігорович 037796 M19 28.02.2019 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,250

16 10258471 845442
Манцов Олександр Леонідович 13667757 MO 28.02.2015 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,650

17 10239501 845442
Михайлішин Вадим Іванович 13635535 MO 23.06.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

177,550

7



18 10238750 845442
Мойсеєнко Дмитро Сергійович 030208 M16 30.04.2016 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

201,220

19 10238847 845442
Ноздрін В`ячеслав Сергійович 32981251 CK 29.06.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

184,600

20 10239361 845442
Райлян Ігор Віталійович 46051542 CK 31.03.2014 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,100

21 10238792 845442
Руденко Олександр Вікторович 32982633 CK 29.06.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,800

22 10238768 845442
Рябошапко Владислав Олександрович 163802 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

184,350

23 10245087 845442
Семків Володимир Ігорович 47176256 CK 01.07.2014 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

158,540

24 10238830 845442
Сєліч Євгенія Андріївна 44195245 CK 22.04.2013 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

181,000

25 10247662 845442
Твердохлєбенко Микола Миколайович 013426 MB 28.02.2002 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

173,610

26 10239842 845442
Фатєєв Володимир Сергійович 068839 M18 31.03.2018 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,900

27 10250500 845442
Хворостенко Богдан Вадимович 41256463 EP 18.06.2011 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,250

28 10247717 845442
Хмарук Максим Андрійович 003953 M19 16.01.2019 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

208,090

29 10238814 845442
Чернишов Олександр Юрійович 45474703 CK 27.06.2013 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,940

30 10239921 845442
Чудак Валерій Сергійович 109712 C17 31.07.2017 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,550

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 123/сз

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10251576 845446 Євдокименко Валентин Вікторович 003196 ДM 30.06.2001 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

140,200

2 10241834 845446 Кабачинський Олександр Андрійович 34657010 CK 23.06.2008 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та аеродроми

189,750

3 10241403 845446 Калугін Михайло Володимирович 14004289 MB 16.03.2006 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та аеродроми

175,250

4 10241353 845446 Крикун Олександр Миколайович 32543840 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та аеродроми

181,200

5 10241391 845446 Михайлюк Денис Валерійович 098548 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та аеродроми

167,840

6 10241373 845446 Рогозянський Артем Ігорович 026899 M16 11.03.2016 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

184,110

9



7 10241335 845446 Руснак Євген Григорович 43737149 CK 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та аеродроми

182,000

8 10250262 845446 Ряснянський Владислав Олегович 14003590 MB 16.07.2004 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та аеродроми

176,750

9 10251546 845446 Сичук Олексій Сергійович 21535537 BK 12.07.2003 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та аеродроми

126,550

10 10241986 845446 Шартавський Олег Анатолійович 47300677 CK 13.06.2014 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та аеродроми

133,360

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 123/сз

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10242294 845443 Іванов Михайло Олександрович 34731106 XA 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Мости і транспортні 
тунелі

140,800

2 10253675 845443 Леонідов Олександр Васильович 35599193 TA 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Мости і транспортні 
тунелі

145,750

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 123/сз

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10242326 845445 Карваш Віталій Миколайович 101137 M20 01.07.2020 
Диплом магістра

Водопостачання та 
водовідведення

177,760

2 10242387 845445 Нікітіна Анастасія Вадимівна 046936 M21 01.07.2021 
Диплом магістра

Водопостачання та 
водовідведення

148,520

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 123/сз

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10247324 845444 Клименко Валерій Георгійович 32340248 CK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

146,090

2 10242311 845444 Люлька Олександр Анатолійович 39696290 CK 26.06.2010 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

148,750

3 10242317 845444 Федоренко Валерій Валерійович 001103 C21 31.03.2021 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

162,870

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 123/сз

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10245136 821042 Булгарова Марія Василівна 47619316 CK 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

152,160

2 10259110 821042 Васильєв Денис Юрійович 30566652 CK 10.07.2006 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

163,250

3 10243623 821042 Шкарпіта Олексій Сергійович 001771 ДM 30.06.2000 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

136,200

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 123/сз

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10243661 821041 Гузіль Олег Євгенійович 194459 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Геодезія 117,780

2 10243685 821041 Лютий Віталій Аркадійович 34658368 CK 23.06.2008 
Диплом спеціаліста

Геодезія 144,400

3 10243637 821041 Скляров Іван Іванович 106036 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Геодезія 119,130

15


